

	TERM 1		TERM 2		TERM 3		TERM 4			
English	Literature	Ch1- The Enormous Trip, Ch 2- The Magic Car, Ch 3- Save Water (Oral)	Ch 4- The Ant & the Grasshopper, Ch 5 - The List of Blinds, Ch 6 - Ted	Ch 7- Parth becomes Responsible, Ch 8 - The Monkey Chief & the Demon, Ch 9- The Clown & I	Ch 10- Jungle Comes To Class, Ch 11- The Musical Donkey, Ch 12 - Where should we go.	Language	Nouns,Singular& Plural, Adjective	Articals,Pronoun, Verbs, Tenses, Essay:- My Self, Application:- Sick Leave	Adverbs,Synonyms, Position Words	Capital letters& Punctuation marks, Joining words. Essay My School, Letter Urgent piece of work.
		पाठ -1 कोयल की बोली, पाठ -2 दबकू खरगोश	पाठ 3-6- जन्मदिन का उपहार, झबरू की शैतानी, खाली टिफिन, प्रकृति से सीखो	पाठ 7 विडिया की सीख, पाठ-8 दीपा का त्योहार	पाठ 9-12 बदर क जामुन, बीरबल का सूझ, ऋषि का मंत्र, पेड़ का चोर					
Hindi	व्याकरण	लिग बदलो, वचन बदलो, निबंध मेरा परिचय	लिग बदलो, वचन बदलो, विलोम शब्द, निबंध मेरा स्कूल, बीमारी के लिए पत्र	पत्र, जरूरी काम के लिए, लिग बदलो, वचन बदलो, विलोम शब्द	सुबह को सूर, चाचा जी का धन्यवाद पत्र, लिग बदलो, वचन बदलो, विलोम शब्द, पर्यायवाची शब्द	Literature	दु, डिन, चार अंघरी मसूर) बंन, मिठावी, षिठावी, अंकुर दुलैकर, लं, दुल्लादां, खेळ लिखड, भाउता लवाछि	वेझा, बरुंझ, अंघव, टिंधी, षिटी, पेठी गारा, पैठी गारा टी भाउता, खेळ लिखड, भाउता लवाछि।	पाठ - 1, 2, 3, 5 (पाठ- अठिआम)	पाठ - 6, 7, 8, 9
		Language	दळां दे नाम, मसजीआं दे नाम	नादवां दे नाम, पुकीआं दे नाम, टीगां दे नाम	दहन घदले, मगींनआं दे नाम, गिस्टी (1-20)		आपट्टे घावे (पस लखाना), टिंनो दे नाम, मगींनआं दे नाम, गिस्टी (1-30)			
EVS		Ch.1 Things around us, Ch. 2 Different types of houses, Ch.3 Games and Fun	Ch.4 Body parts & their functions, Ch.5 Sensing the World, Ch.6. Animals around us, Ch.7 Plants around us	Ch.8 Food Hygiene & Safety, Ch. 9 Water, Ch.10 Air & its uses	Ch.11 Means of Transport, Ch.12 Directions, Ch.13 India My Country	Maths	Ch1 Number Ch 2 Addition	Ch.3 Subtraction Ch. 4 Multiplication Ch.5 Division Ch.6 Fractional Number Ch 11 Time	Ch 7 Measurement of Length Ch 8 Measurement of Mass Ch 9 Measurement of Capacity	Ch 10 Money Ch 12 Shapes Ch 13 Patterns Ch 14 Data Handling
		Computer	Ch.1 Uses of Computers	Ch. 2 Computer Devices, Ch.4 More Fun with Tux Paint	Ch. 3 Using Windows, Ch.5 Drawing with Paint		Ch. 6 Introduction To WordPad, Ch. 7 Step Wise Thinking			
GK		Ch 1 to 12	Ch 13 to25	Ch 26 to 37	Ch 38 to 47, Test Paper 1 & 2					